

**Gaia HSEQ ApS**  
**Landlystvej 1, Erritsø, 7000 Fredericia**

**CVR-nr. 33 50 44 70**

**Årsrapport**

**2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2018

---

Per Kristian Glæsel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gaia HSEQ ApS Landlystvej 1, Erritsø 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 33 50 44 70
	Stiftet: 23. februar 2011
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Per Kristian Glæsel, formand
<b>Direktion</b>	Per Kristian Glæsel
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland Adelgade 19 8660 Skanderborg
<b>Modervirksomhed</b>	Glaesel Group ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udvikling og salg af EDB-systemer til understøttelse af ledelsessystemer af enhver art.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har 2 debitorer som er op til 2 år gamle. Ledelsen er igang med opkrævning af beløbene, men grundet debitorernes alder er der en risiko for at beløbene er tabt. Ledelsen vurderer dog, at beløbene vil blive indbetalt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 182 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -151 t.kr. mod -115 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt og selskabet er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i Selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer selskabskapitalen retableret gennem fremtidig indtjening.

### Kapitalberedskab:

Selskabets underskud gennem de snere år har været finansieret af koncernselskaber. Selskabet er derfor afhængig af at koncernselskaberne ikke vil kræve mellemværendet indfriet og at koncernselskaberne har den nødvendige likviditet tilk også i fremtiden at støtte selskabet, såfremt der genereres underskud. Koncernselskaberne har tilkedeget, at de ikke vil kræve mellemværendet indfriet og at de er villige til at yde den nødvendige støtte til selskabet.

Selskabet har skåret kraftigt ned på de faste omkostninger og på den baggrund forventes der et positivt resultat i regnskabsåret 2017/18. På den baggrund har ledelsen også valgt, at aflægge regnskabet under forudsætning af en fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>181.672</b>	<b>29.952</b>
2 Personaleomkostninger	-354.433	-173.946
<b>Driftsresultat</b>	<b>-172.761</b>	<b>-143.994</b>
3 Andre finansielle indtægter	2.120	2.037
4 Øvrige finansielle omkostninger	-11.037	-4.714
<b>Resultat før skat</b>	<b>-181.678</b>	<b>-146.671</b>
5 Skat af årets resultat	30.983	32.072
<b>Årets resultat</b>	<b>-150.695</b>	<b>-114.599</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-150.695	-114.599
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-150.695</b>	<b>-114.599</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	90.338	92.588
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	58.616	52.037
Udskudte skatteaktiver	73.746	47.222
Andre tilgodehavender	1.294	1.210
Tilgodehavender i alt	<u>223.994</u>	<u>193.057</u>
Likvide beholdninger	<u>8.428</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>232.422</b></u>	<u><b>193.057</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>232.422</b></u>	<u><b>193.057</b></u>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Anpartskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	-280.373	-129.678
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-200.373</u></b>	<b><u>-49.678</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.432
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.753	16.053
Gæld til tilknyttede virksomheder	391.140	157.013
Anden gæld	31.902	25.937
Periodeafgrænsningsposter	0	42.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>432.795</u>	<u>242.735</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>432.795</u></b>	<b><u>242.735</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>232.422</u></b>	<b><u>193.057</u></b>

1 Usikkerhed i aktiviteter og økonomiske forhold

8 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabskapitalen er tabt og selskabet er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i Selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer selskabskapitalen retableret gennem fremtidig indtjening.

#### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har 2 debitorer som er op til 2 år gamle. Ledelsen er igang med opkrævning af beløbene, men grundet debitorernes alder er der en risiko for at beløbene er tabt. Ledelsen vurderer dog, at beløbene vil blive indbetalt.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	345.054	172.824
Andre omkostninger til social sikring	4.275	1.122
Personaleomkostninger i øvrigt	5.104	0
	<u><b>354.433</b></u>	<u><b>173.946</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	2.120	2.037
	<u><b>2.120</b></u>	<u><b>2.037</b></u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.670	3.824
Andre finansielle omkostninger	367	890
	<u><b>11.037</b></u>	<u><b>4.714</b></u>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-30.983	-32.072
	<u><b>-30.983</b></u>	<u><b>-32.072</b></u>

## Noter

---

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>6. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. oktober	80.000	80.000
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	-129.678	-15.079
Årets overførte overskud eller underskud	-150.695	-114.599
	<b><u>-280.373</u></b>	<b><u>-129.678</u></b>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Glaesel Group ApS, CVR-nr. 35 04 71 23 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.